
VolaSoftControlPdf

III OTWARTE MISTRZOSTWA ZAKOPANEGO

W BIEGU POD GÓRĘ    23.07.2015
Wyniki po trzech biegach

Biuro zawodów i pomiar czasu firma Sport-Timing.plBiuro zawodów i pomiar czasu firma Sport-Timing.plVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 4.0.28

15-07-23  /  Zakopane 16-07-23 do 12:22  /  Strona 1/6

Miejsce Bib. Nazwisko i imię Miasto/Klub/Szkoła Miejsce GubałówkaSzymoszkowaMiejsce HarendaMiejsce Czas Różnica

  Kategoria: JUNIOR / Płeć: Kobieta  

1 5 Dyk Nikola Zakopane (1) 17:41.97 17:09.09 (1) 12:14.82 (1) 47:05.88

  Kategoria: MASTERS / Płeć: Kobieta  

1 73 Bolechowska Dominika Attiq Team Zakopane (1) 13:54.11 13:28.64 (1) 8:59.89 (1) 36:22.64

2 44 Gąsienica-Roj Anna Zakopane TG Sokół (3) 14:57.03 14:10.66 (2) 9:28.99 (2) 38:36.68 2:14.04

3 12 Pachura Kinga Ceneria.pl/Goryonline.com (2) 14:55.19 14:27.99 (3) 9:42.41 (3) 39:05.59 2:42.95

4 76 Borowiec Joanna Kraków NR+ (4) 16:29.32 15:30.02 (4) 10:10.77 (4) 42:10.11 5:47.47

5 63 Pałkowska Agata Kraków (5) 16:44.44 16:08.52 (6) 10:50.05 (6) 43:43.01 7:20.37

6 34 Kubin Ewa TG Sokół Zakopane (6) 16:57.10 16:02.69 (5) 10:45.48 (5) 43:45.27 7:22.63

7 1 Baś Anna Kraków Leniwce (7) 17:16.12 16:15.30 (7) 10:54.70 (7) 44:26.12 8:03.48

8 10 Czajkowska Agnieszka Zakopane (8) 17:59.07 17:36.61 (8) 12:08.60 (8) 47:44.28 11:21.64

9 86 Malepsza Ewa Zakopane (9) 19:54.75 18:04.23 (9) 13:27.82 (9) 51:26.80 15:04.16

  Kategoria: SENIOR / Płeć: Kobieta  

1 79 Galewicz Martyna Zakopane (1) 12:42.99 11:46.02 (1) 7:35.44 (1) 32:04.45

2 83 Mórawska Róża Zakopane 10BKPanc (2) 14:22.79 13:50.85 (2) 9:02.49 (2) 37:16.13 5:11.68

3 37 Samsel Beata TEAM Małkinia (4) 16:01.24 14:32.23 (3) 9:38.50 (3) 40:11.97 8:07.52

4 15 Czarnecka Karolina Zakopane/KB Śnieżka 1602 (3) 15:32.07 15:15.54 (5) 9:46.85 (4) 40:34.46 8:30.01

5 14 Krajewska Klaudia Legionowo (5) 16:19.11 15:00.92 (4) 9:59.32 (5) 41:19.35 9:14.90

6 84 Król-Jędraga Aneta Zakopane (7) 16:49.71 15:39.11 (6) 10:08.72 (6) 42:37.54 10:33.09

7 70 Stoch Magdalena Zakopane (6) 16:26.26 15:50.69 (7) 10:43.05 (7) 43:00.00 10:55.55

8 25 WITES PAULINA 5 SÓW RUN TEAM PIŃCZÓW (8) 17:00.79 16:27.22 (8) 11:35.74 (8) 45:03.75 12:59.30

9 9 Trzebunia Alicja Zakopane (9) 18:10.64 17:23.01 (9) 11:55.32 (9) 47:28.97 15:24.52

  Kategoria: WETERAN 1 / Płeć: Kobieta  

1 30 Boczkowska Justyna Zakopane (1) 15:27.89 14:17.42 (1) 9:21.24 (1) 39:06.55

2 56 Zaręba Jolanta Rzeszów (2) 17:14.88 16:21.64 (2) 10:46.04 (2) 44:22.56 5:16.01

3 13 Pitoń Maria koscielisko (3) 19:30.76 18:32.08 (3) 12:47.75 (3) 50:50.59 11:44.04

4 33 Behounek Małgorzata TG Sokół Zakopane (4) 20:52.41 19:12.48 (4) 13:34.48 (4) 53:39.37 14:32.82

  Kategoria: WETERAN 2 / Płeć: Kobieta  

1 48 Sikora Alicja Bielsko Biała (1) 15:23.14 14:42.46 (1) 9:39.34 (1) 39:44.94
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  Kategoria: JUNIOR / Płeć: Mężczyzna  

1 20 Guńka Jan KS "Chochołów" (1) 11:19.75 11:24.30 (1) 7:33.05 (1) 30:17.10

2 19 Barnowski Kamil KS "Chochołów" (2) 13:26.51 12:22.33 (2) 8:02.12 (2) 33:50.96 3:33.86

3 39 Winiarski Mieszko KS Chochołów (3) 13:28.46 12:43.20 (4) 9:58.74 (4) 36:10.40 5:53.30

4 72 Bolechowski Dominik ZZKT Zakopane (4) 14:49.40 12:38.94 (3) 8:57.97 (3) 36:26.31 6:09.21

5 88 Kosmala Marcel Kraków (5) 15:34.42 15:02.28 (5) 10:36.18 (5) 41:12.88 10:55.78

DNS - Gubałówka

43 Gąsienica Roj Szymon Zakopane

DNS - Szymoszkowa

43 Gąsienica Roj Szymon Zakopane

DNS - Harenda

43 Gąsienica Roj Szymon Zakopane

  Kategoria: MASTERS / Płeć: Mężczyzna  

1 53 Ziejewski Grzegorz Wieliczka (1) 10:44.59 10:15.62 (2) 6:38.92 (1) 27:39.13

2 80 Wąsowicz Jan Kraków (6) 12:05.63 10:08.27 (1) 7:06.43 (2) 29:20.33 1:41.20

3 62 Sedlak Michał Gieraszowice (2) 11:20.73 11:01.15 (3) 7:32.22 (6) 29:54.10 2:14.97

4 51 Półtorak Sylwester Krzyszkowice, Dobczycki Klub B (4) 11:50.63 11:15.33 (4) 7:11.46 (3) 30:17.42 2:38.29

5 78 SZATANIK ZBIGNIEW Ujsoły (3) 11:47.96 11:36.44 (6) 7:29.53 (5) 30:53.93 3:14.80

6 35 Kubin Ireneusz TG Sokół Zakopane (5) 12:00.91 11:35.87 (5) 7:22.58 (4) 30:59.36 3:20.23

7 46 Kowalczyk Kazimierz Witów BWS (7) 12:40.44 12:16.47 (7) 7:49.89 (7) 32:46.80 5:07.67

8 71 Ordzowiały Piotr Team Rapacz Osielec (8) 13:12.31 12:52.40 (8) 8:17.27 (8) 34:21.98 6:42.85

9 29 Wojniak Marcin Pińczów (10) 14:00.86 12:54.28 (9) 8:36.97 (9) 35:32.11 7:52.98

10 85 Duczyński Maciej ADS Masna Krytyczna (9) 13:59.23 13:05.21 (10) 8:47.43 (10) 35:51.87 8:12.74

11 87 Kosmala Bartosz KOSMALA Team (13) 15:50.06 15:09.55 (13) 9:34.84 (11) 40:34.45 12:55.32

12 3 IWANIEC DARIUSZ KOSZALIN/TKKF KOSZALIN (11) 15:37.51 15:00.62 (12) 10:01.37 (13) 40:39.50 13:00.37

13 24 Starościak Mariusz 5 SÓW RUN TEAM PIŃCZÓW (14) 16:09.15 14:37.63 (11) 10:00.30 (12) 40:47.08 13:07.95

14 31 Licau Krzysztof KS Rozłazino (15) 16:51.67 15:58.90 (15) 11:07.26 (15) 43:57.83 16:18.70

15 45 Gąsienica-Roj Tomasz Zakopane (17) 17:45.36 16:57.09 (17) 10:45.12 (14) 45:27.57 17:48.44

16 32 Lehmann Paweł Zbąszyń (16) 17:10.46 16:43.21 (16) 12:10.48 (17) 46:04.15 18:25.02

17 36 Rosiński Arkadiusz WKB Meta Lubliniec (19) 17:58.75 16:58.77 (18) 11:15.66 (16) 46:13.18 18:34.05

18 4 Dyk Mariusz Zakopane (18) 17:50.47 17:12.43 (19) 12:16.50 (18) 47:19.40 19:40.27

DNS - Harenda

11 Czajkowski Wojciech Zakopane (12) 15:38.73 15:18.01 (14)
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  Kategoria: SENIOR / Płeć: Mężczyzna  

1 23 Bodurka Krzysztof Nielepice/KS Cracovia (1) 9:27.79 8:55.02 (1) 5:48.46 (1) 24:11.27

2 55 Gracz Bogusław Ząb (2) 10:05.05 9:09.47 (2) 5:56.74 (2) 25:11.26 59.99

3 21 Stanuch Dariusz AZS Zakopane (3) 10:29.66 10:00.65 (3) 6:16.18 (4) 26:46.49 2:35.22

4 27 Rząsa Franciszek TKN Tatra Team (4) 10:36.08 10:25.17 (7) 6:11.85 (3) 27:13.10 3:01.83

5 58 Biernawski Piotr ATTIQ Fake Runners (6) 10:49.50 10:09.74 (4) 6:20.98 (5) 27:20.22 3:08.95

6 61 Pradziad Andrzej UKS Regle Koscielisko/ SystemE (5) 10:37.94 10:13.09 (5) 6:34.40 (6) 27:25.43 3:14.16

7 90 Nawrot Paweł Świętochłowice (7) 10:51.92 10:14.56 (6) 6:44.51 (7) 27:50.99 3:39.72

8 68 Baran Artur Dobra/ Ks Limanowa Forrest (9) 11:17.24 10:37.39 (8) 6:45.68 (8) 28:40.31 4:29.04

9 69 Kotlarz Dawid Limanowa / KS Limanowa Forrest (8) 11:05.59 10:46.19 (10) 6:54.80 (10) 28:46.58 4:35.31

10 81 Gutt Piotr Poronin (10) 11:22.37 10:45.10 (9) 6:58.88 (11) 29:06.35 4:55.08

11 74 Obrochta Zbigniew Dzianisz (11) 11:28.09 10:51.89 (12) 6:54.19 (9) 29:14.17 5:02.90

12 59 Falkowski Krzysztof Woodward Runners (12) 11:28.99 10:46.48 (11) 7:03.78 (13) 29:19.25 5:07.98

13 67 Bielak Darek Limanowa/KS Limanowa Forrest (13) 11:50.43 11:21.85 (13) 7:03.00 (12) 30:15.28 6:04.01

14 42 Sułek Wojciech Zakopane (14) 11:50.63 11:29.15 (14) 7:12.38 (14) 30:32.16 6:20.89

15 28 Sawicki Kacper TKN Tatra Team (15) 12:15.31 12:03.81 (17) 7:23.96 (15) 31:43.08 7:31.81

16 64 Łojas Sebastian UKS "DWÓJKA"Biały Dunajec (16) 12:32.03 11:40.40 (16) 7:52.96 (16) 32:05.39 7:54.12

17 22 Stanuch Paweł Zakoapne (18) 12:49.91 11:31.23 (15) 8:17.72 (19) 32:38.86 8:27.59

18 75 Góral Grzegorz Kraków NR+ (17) 12:34.13 12:21.97 (18) 8:06.56 (18) 33:02.66 8:51.39

19 89 Jagiełło Błażej Wawrzeńczyce (20) 13:15.95 12:35.07 (19) 7:57.45 (17) 33:48.47 9:37.20

20 52 Kos Tomasz KM PSP Bytom (19) 12:58.59 12:36.89 (20) 8:29.64 (20) 34:05.12 9:53.85

21 65 Kuglarz Ryszard Przecieszyn (22) 14:08.45 13:14.00 (21) 8:47.77 (21) 36:10.22 11:58.95

22 60 Krupa Aleksander Zakopane (21) 13:52.33 13:33.05 (22) 8:53.97 (22) 36:19.35 12:08.08

23 41 Bobowski Michał Skomielna Biała (23) 14:28.01 14:02.33 (23) 9:01.15 (23) 37:31.49 13:20.22

24 7 Pawłowski Grzegorz Poznań (27) 16:06.97 14:32.24 (24) 9:10.86 (24) 39:50.07 15:38.80

25 16 Parzuchowski Paweł Radom (24) 15:50.82 15:45.47 (27) 9:55.72 (25) 41:32.01 17:20.74

26 77 Rosa Bartłomiej Kraków NR+ (25) 15:58.55 15:19.86 (25) 10:15.94 (26) 41:34.35 17:23.08

27 54 Augustyniak Damian Zator (28) 16:17.74 15:33.91 (26) 10:49.99 (27) 42:41.64 18:30.37

28 2 Baś Mateusz Kraków Leniwce (26) 16:04.46 15:54.19 (28) 11:08.00 (28) 43:06.65 18:55.38

29 26 Sobolewski Rafał 5 Sów Run Team Pińczów (29) 21:29.31 19:51.30 (29) 12:58.99 (29) 54:19.60 30:08.33

  Kategoria: WETERAN 1 / Płeć: Mężczyzna  

1 38 Winiarski Adam Chochołów (1) 12:15.70 11:53.66 (2) 7:35.94 (2) 31:45.30

2 6 Ślaga Dariusz Skiaderol Team (2) 12:27.39 11:49.24 (1) 7:29.63 (1) 31:46.26 0.96

3 40 Behounek Leszek TG Sokół Zakopane (3) 13:39.22 12:59.91 (3) 8:26.57 (3) 35:05.70 3:20.40

4 17 Kułach Maciej Zakopane (4) 13:57.77 13:29.78 (4) 8:42.25 (4) 36:09.80 4:24.50

5 47 Madej Mirosław Kraków (5) 15:03.24 15:12.07 (5) 9:12.57 (5) 39:27.88 7:42.58

  Kategoria: WETERAN 2 / Płeć: Mężczyzna  

1 50 Suchocki Mieczysław Sosnowiec (1) 13:31.22 13:18.36 (1) 8:35.06 (1) 35:24.64
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2 49 Sikora Stefan Bielsko Biała (2) 13:43.99 13:35.18 (2) 8:57.11 (2) 36:16.28 51.64

3 18 Mucha Edward Skiaderol Team (3) 14:35.76 15:39.23 (5) 8:58.70 (3) 39:13.69 3:49.05

4 8 Stec Włodzimierz Zakopane (4) 15:14.58 14:35.25 (3) 9:35.02 (4) 39:24.85 4:00.21

5 82 Mojżyszek Maciej Nowy Targ (5) 15:55.49 15:03.12 (4) 9:35.65 (5) 40:34.26 5:09.62

6 57 Kołodziejczyk Roman Zakopane (6) 16:42.23 15:46.40 (6) 10:25.61 (6) 42:54.24 7:29.60

  Kobiety  

1 79 Galewicz Martyna Zakopane (1) 12:42.99 11:46.02 (1) 7:35.44 (1) 32:04.45

2 73 Bolechowska Dominika Attiq Team Zakopane (2) 13:54.11 13:28.64 (2) 8:59.89 (2) 36:22.64 4:18.19

3 83 Mórawska Róża Zakopane 10BKPanc (3) 14:22.79 13:50.85 (3) 9:02.49 (3) 37:16.13 5:11.68

4 44 Gąsienica-Roj Anna Zakopane TG Sokół (5) 14:57.03 14:10.66 (4) 9:28.99 (5) 38:36.68 6:32.23

5 12 Pachura Kinga Ceneria.pl/Goryonline.com (4) 14:55.19 14:27.99 (6) 9:42.41 (8) 39:05.59 7:01.14

6 30 Boczkowska Justyna Zakopane (7) 15:27.89 14:17.42 (5) 9:21.24 (4) 39:06.55 7:02.10

7 48 Sikora Alicja Bielsko Biała (6) 15:23.14 14:42.46 (8) 9:39.34 (7) 39:44.94 7:40.49

8 37 Samsel Beata TEAM Małkinia (9) 16:01.24 14:32.23 (7) 9:38.50 (6) 40:11.97 8:07.52

9 15 Czarnecka Karolina Zakopane/KB Śnieżka 1602 (8) 15:32.07 15:15.54 (10) 9:46.85 (9) 40:34.46 8:30.01

10 14 Krajewska Klaudia Legionowo (10) 16:19.11 15:00.92 (9) 9:59.32 (10) 41:19.35 9:14.90

11 76 Borowiec Joanna Kraków NR+ (12) 16:29.32 15:30.02 (11) 10:10.77 (12) 42:10.11 10:05.66

12 84 Król-Jędraga Aneta Zakopane (14) 16:49.71 15:39.11 (12) 10:08.72 (11) 42:37.54 10:33.09

13 70 Stoch Magdalena Zakopane (11) 16:26.26 15:50.69 (13) 10:43.05 (13) 43:00.00 10:55.55

14 63 Pałkowska Agata Kraków (13) 16:44.44 16:08.52 (15) 10:50.05 (16) 43:43.01 11:38.56

15 34 Kubin Ewa TG Sokół Zakopane (15) 16:57.10 16:02.69 (14) 10:45.48 (14) 43:45.27 11:40.82

16 56 Zaręba Jolanta Rzeszów (17) 17:14.88 16:21.64 (17) 10:46.04 (15) 44:22.56 12:18.11

17 1 Baś Anna Kraków Leniwce (18) 17:16.12 16:15.30 (16) 10:54.70 (17) 44:26.12 12:21.67

18 25 WITES PAULINA 5 SÓW RUN TEAM PIŃCZÓW (16) 17:00.79 16:27.22 (18) 11:35.74 (18) 45:03.75 12:59.30

19 5 Dyk Nikola Zakopane (19) 17:41.97 17:09.09 (19) 12:14.82 (21) 47:05.88 15:01.43

20 9 Trzebunia Alicja Zakopane (21) 18:10.64 17:23.01 (20) 11:55.32 (19) 47:28.97 15:24.52

21 10 Czajkowska Agnieszka Zakopane (20) 17:59.07 17:36.61 (21) 12:08.60 (20) 47:44.28 15:39.83

22 13 Pitoń Maria koscielisko (22) 19:30.76 18:32.08 (23) 12:47.75 (22) 50:50.59 18:46.14

23 86 Malepsza Ewa Zakopane (23) 19:54.75 18:04.23 (22) 13:27.82 (23) 51:26.80 19:22.35

24 33 Behounek Małgorzata TG Sokół Zakopane (24) 20:52.41 19:12.48 (24) 13:34.48 (24) 53:39.37 21:34.92

  Mężczyźni  

1 23 Bodurka Krzysztof Nielepice/KS Cracovia (1) 9:27.79 8:55.02 (1) 5:48.46 (1) 24:11.27

2 55 Gracz Bogusław Ząb (2) 10:05.05 9:09.47 (2) 5:56.74 (2) 25:11.26 59.99

3 21 Stanuch Dariusz AZS Zakopane (3) 10:29.66 10:00.65 (3) 6:16.18 (4) 26:46.49 2:35.22

4 27 Rząsa Franciszek TKN Tatra Team (4) 10:36.08 10:25.17 (9) 6:11.85 (3) 27:13.10 3:01.83

5 58 Biernawski Piotr ATTIQ Fake Runners (7) 10:49.50 10:09.74 (5) 6:20.98 (5) 27:20.22 3:08.95

6 61 Pradziad Andrzej UKS Regle Koscielisko/ SystemE (5) 10:37.94 10:13.09 (6) 6:34.40 (6) 27:25.43 3:14.16

7 53 Ziejewski Grzegorz Wieliczka (6) 10:44.59 10:15.62 (8) 6:38.92 (7) 27:39.13 3:27.86

8 90 Nawrot Paweł Świętochłowice (8) 10:51.92 10:14.56 (7) 6:44.51 (8) 27:50.99 3:39.72

9 68 Baran Artur Dobra/ Ks Limanowa Forrest (10) 11:17.24 10:37.39 (10) 6:45.68 (9) 28:40.31 4:29.04
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10 69 Kotlarz Dawid Limanowa / KS Limanowa Forrest (9) 11:05.59 10:46.19 (12) 6:54.80 (11) 28:46.58 4:35.31

11 81 Gutt Piotr Poronin (13) 11:22.37 10:45.10 (11) 6:58.88 (12) 29:06.35 4:55.08

12 74 Obrochta Zbigniew Dzianisz (14) 11:28.09 10:51.89 (14) 6:54.19 (10) 29:14.17 5:02.90

13 59 Falkowski Krzysztof Woodward Runners (15) 11:28.99 10:46.48 (13) 7:03.78 (14) 29:19.25 5:07.98

14 80 Wąsowicz Jan Kraków (21) 12:05.63 10:08.27 (4) 7:06.43 (15) 29:20.33 5:09.06

15 62 Sedlak Michał Gieraszowice (12) 11:20.73 11:01.15 (15) 7:32.22 (22) 29:54.10 5:42.83

16 67 Bielak Darek Limanowa/KS Limanowa Forrest (17) 11:50.43 11:21.85 (17) 7:03.00 (13) 30:15.28 6:04.01

17 20 Guńka Jan KS "Chochołów" (11) 11:19.75 11:24.30 (18) 7:33.05 (23) 30:17.10 6:05.83

18 51 Półtorak Sylwester Krzyszkowice, Dobczycki Klub B (18) 11:50.63 11:15.33 (16) 7:11.46 (16) 30:17.42 6:06.15

19 42 Sułek Wojciech Zakopane (18) 11:50.63 11:29.15 (19) 7:12.38 (17) 30:32.16 6:20.89

20 78 SZATANIK ZBIGNIEW Ujsoły (16) 11:47.96 11:36.44 (22) 7:29.53 (20) 30:53.93 6:42.66

21 35 Kubin Ireneusz TG Sokół Zakopane (20) 12:00.91 11:35.87 (21) 7:22.58 (18) 30:59.36 6:48.09

22 28 Sawicki Kacper TKN Tatra Team (22) 12:15.31 12:03.81 (26) 7:23.96 (19) 31:43.08 7:31.81

23 38 Winiarski Adam Chochołów (23) 12:15.70 11:53.66 (25) 7:35.94 (24) 31:45.30 7:34.03

24 6 Ślaga Dariusz Skiaderol Team (24) 12:27.39 11:49.24 (24) 7:29.63 (21) 31:46.26 7:34.99

25 64 Łojas Sebastian UKS "DWÓJKA"Biały Dunajec (25) 12:32.03 11:40.40 (23) 7:52.96 (26) 32:05.39 7:54.12

26 22 Stanuch Paweł Zakoapne (28) 12:49.91 11:31.23 (20) 8:17.72 (31) 32:38.86 8:27.59

27 46 Kowalczyk Kazimierz Witów BWS (27) 12:40.44 12:16.47 (27) 7:49.89 (25) 32:46.80 8:35.53

28 75 Góral Grzegorz Kraków NR+ (26) 12:34.13 12:21.97 (28) 8:06.56 (29) 33:02.66 8:51.39

29 89 Jagiełło Błażej Wawrzeńczyce (31) 13:15.95 12:35.07 (30) 7:57.45 (27) 33:48.47 9:37.20

30 19 Barnowski Kamil KS "Chochołów" (32) 13:26.51 12:22.33 (29) 8:02.12 (28) 33:50.96 9:39.69

31 52 Kos Tomasz KM PSP Bytom (29) 12:58.59 12:36.89 (31) 8:29.64 (33) 34:05.12 9:53.85

32 71 Ordzowiały Piotr Team Rapacz Osielec (30) 13:12.31 12:52.40 (34) 8:17.27 (30) 34:21.98 10:10.71

33 40 Behounek Leszek TG Sokół Zakopane (35) 13:39.22 12:59.91 (36) 8:26.57 (32) 35:05.70 10:54.43

34 50 Suchocki Mieczysław Sosnowiec (34) 13:31.22 13:18.36 (39) 8:35.06 (34) 35:24.64 11:13.37

35 29 Wojniak Marcin Pińczów (40) 14:00.86 12:54.28 (35) 8:36.97 (35) 35:32.11 11:20.84

36 85 Duczyński Maciej ADS Masna Krytyczna (39) 13:59.23 13:05.21 (37) 8:47.43 (37) 35:51.87 11:40.60

37 17 Kułach Maciej Zakopane (38) 13:57.77 13:29.78 (40) 8:42.25 (36) 36:09.80 11:58.53

38 65 Kuglarz Ryszard Przecieszyn (41) 14:08.45 13:14.00 (38) 8:47.77 (38) 36:10.22 11:58.95

39 39 Winiarski Mieszko KS Chochołów (33) 13:28.46 12:43.20 (33) 9:58.74 (50) 36:10.40 11:59.13

40 49 Sikora Stefan Bielsko Biała (36) 13:43.99 13:35.18 (42) 8:57.11 (40) 36:16.28 12:05.01

41 60 Krupa Aleksander Zakopane (37) 13:52.33 13:33.05 (41) 8:53.97 (39) 36:19.35 12:08.08

42 72 Bolechowski Dominik ZZKT Zakopane (44) 14:49.40 12:38.94 (32) 8:57.97 (41) 36:26.31 12:15.04

43 41 Bobowski Michał Skomielna Biała (42) 14:28.01 14:02.33 (43) 9:01.15 (43) 37:31.49 13:20.22

44 18 Mucha Edward Skiaderol Team (43) 14:35.76 15:39.23 (55) 8:58.70 (42) 39:13.69 15:02.42

45 8 Stec Włodzimierz Zakopane (46) 15:14.58 14:35.25 (45) 9:35.02 (47) 39:24.85 15:13.58

46 47 Madej Mirosław Kraków (45) 15:03.24 15:12.07 (51) 9:12.57 (45) 39:27.88 15:16.61

47 7 Pawłowski Grzegorz Poznań (55) 16:06.97 14:32.24 (44) 9:10.86 (44) 39:50.07 15:38.80

48 82 Mojżyszek Maciej Nowy Targ (52) 15:55.49 15:03.12 (49) 9:35.65 (48) 40:34.26 16:22.99

49 87 Kosmala Bartosz KOSMALA Team (50) 15:50.06 15:09.55 (50) 9:34.84 (46) 40:34.45 16:23.18

50 3 IWANIEC DARIUSZ KOSZALIN/TKKF KOSZALIN (48) 15:37.51 15:00.62 (47) 10:01.37 (52) 40:39.50 16:28.23

51 24 Starościak Mariusz 5 SÓW RUN TEAM PIŃCZÓW (56) 16:09.15 14:37.63 (46) 10:00.30 (51) 40:47.08 16:35.81

52 88 Kosmala Marcel Kraków (47) 15:34.42 15:02.28 (48) 10:36.18 (55) 41:12.88 17:01.61

53 16 Parzuchowski Paweł Radom (51) 15:50.82 15:45.47 (56) 9:55.72 (49) 41:32.01 17:20.74

54 77 Rosa Bartłomiej Kraków NR+ (53) 15:58.55 15:19.86 (53) 10:15.94 (53) 41:34.35 17:23.08

55 54 Augustyniak Damian Zator (57) 16:17.74 15:33.91 (54) 10:49.99 (57) 42:41.64 18:30.37

56 57 Kołodziejczyk Roman Zakopane (58) 16:42.23 15:46.40 (57) 10:25.61 (54) 42:54.24 18:42.97
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Miejsce Bib. Nazwisko i imię Miasto/Klub/Szkoła Miejsce GubałówkaSzymoszkowaMiejsce HarendaMiejsce Czas Różnica

57 2 Baś Mateusz Kraków Leniwce (54) 16:04.46 15:54.19 (58) 11:08.00 (59) 43:06.65 18:55.38

58 31 Licau Krzysztof KS Rozłazino (59) 16:51.67 15:58.90 (59) 11:07.26 (58) 43:57.83 19:46.56

59 45 Gąsienica-Roj Tomasz Zakopane (61) 17:45.36 16:57.09 (61) 10:45.12 (56) 45:27.57 21:16.30

60 32 Lehmann Paweł Zbąszyń (60) 17:10.46 16:43.21 (60) 12:10.48 (61) 46:04.15 21:52.88

61 36 Rosiński Arkadiusz WKB Meta Lubliniec (63) 17:58.75 16:58.77 (62) 11:15.66 (60) 46:13.18 22:01.91

62 4 Dyk Mariusz Zakopane (62) 17:50.47 17:12.43 (63) 12:16.50 (62) 47:19.40 23:08.13

63 26 Sobolewski Rafał 5 Sów Run Team Pińczów (64) 21:29.31 19:51.30 (64) 12:58.99 (63) 54:19.60 30:08.33

DNS - Gubałówka

43 Gąsienica Roj Szymon Zakopane

DNS - Szymoszkowa

43 Gąsienica Roj Szymon Zakopane

DNS - Harenda

11 Czajkowski Wojciech Zakopane (49) 15:38.73 15:18.01 (52)

43 Gąsienica Roj Szymon Zakopane


